
 

1/2 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
DOPRAVNÍ KOMISE 
STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16  PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ 

VÁŠ DOPIS ČJ:  Pan  

Ing. Milan Hájek 

předseda DK 

ZE DNE:  

NAŠE ČJ.: UMCP21/15124/2018/KMS_DK/Koz 

SPIS. ZN.:  

VYŘIZUJE: JUDr. Vladimíra Kozáková 

TEL.: 777709604 

E-MAIL: vladimira.kozakova@praha21.cz 

DATUM: 14.09.2018 

   

Datum: 13.09.2018 
Čas konání: 13.00 hod.– 14.45 hod. 
Místo konání: Úřední místnost č. 104, I. patro ÚMČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha 9, 
190 16  
Záznam č. 43 z jednání pracovní skupiny Dopravní komise Rady městské části Praha 21 
 
Přítomni pánové Ing. M. Hájek, I. Birke,  P. Mach, R. Ladman, Ing. J. Brouček, Ing. J. Roušal;                       
Tajemnice: V. Kozáková; 
Nepřítomní – viz prezenční listina;  
 
Host pan Ing. Květoslav Syrový; 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Pan Ing. Milan Hájek zahájil pracovní jednání DK. Předal vedení jednání panu P. Machovi, resp. 
pan Ing. Květoslav Syrový představil podklady k dopracování cyklogenerelu:   
 
Zadání pro zpracovatele aktualizace cyklogenerelu MČ Praha 21 
   

1. podrobné prověření a návrh řešení obousměrného řešení pro cyklisty v 
jednosměrných komunikacích na území MČ Praha 21 v podrobnosti pro projednání 
s DOSS 

a. vybrané místní jednosměrné ulice dle cyklogenerelu z r. 2013, které jsou 
významné z hlediska celoměstského i místní obsluhy MČ Praha 21 

i. SV oblast: Hodkovská (A25), Hulická - Kynická, Sudějovická,  
ii. JV oblast: Chmelická – Lišická, 

iii. JZ oblast: Dědická – Cerhýnská, Rápošovská, Dobrovická, v případě 
výhledového řešení jednosměrnosti i Domanovická - Církvická, 
Druhanická – Ochozská, 

iv. SZ oblast: v případě výhledového řešení jednosměrnosti i ul. Čentická, 
Polesná, atd. 

b. další ulice z hlediska místní obsluhy MČ Praha 21 
i. JV oblast: Chabařická - Lánovská (paralela Novosibřinské) 

ii. JZ oblast: Donínská – Dražická, Račiněveská, Onšovecká 
2. projednání s odp. DOSS a prezentace DK MČP21 

mailto:posta@praha21.cz


2/2 

3. zpracování připomínek a podnětů veřejnosti 
4. aktualizace cyklogenerelu ve smyslu aktuálního rozvoje a stavu celoměstského 

systému cyklotras včetně koordinace se SČ krajem a KČT vč. projednání s RFD MHMP 
+ IPR + SČ kraj + KČT;  

5. Situace samostatně; 
 
Pan Ing. Syrový provede šetření, průzkum chování cyklistů, dopravních intenzit, prohovoří 
věc s Policií ČR. 

 
Další jednání bude vedeno na OMI ÚMČ Praha 21. 

 Jednání bylo ukončeno v cca 14.45 hod. 

 
b. Závěr záznamu: 

a. Zapsala dne (den a podpis tajemnice) 06.09.2018, V. Kozáková 
b. Ověřil (den a podpis předsedy nebo jiného delegovaného člena): 

Pan Petr Mach:  elektronicky, e-mailem dne 18.09.2018; 
 

Přílohy:  1/   Prezenční listina – samostatná příloha; 
                      2/ - 3/ Situace. 
 
 
 
 
 
 
 


